

展示会・商談会シート(輸出版)



商品特性と取引条件

商品名	ハイココココ8p			
JANコード (13桁もしくは8桁)	4904706-600112	パッケージ	材質	トレー、ラップ、シール
消費期限	製造日より1年		サイズ/重量	縦(φ) × 横(φ) × 高さ(φ) 内容量 195.0 105.0 20.0 165g
最低ケース納品単位	12入り×4合×1甲	ケース	材質	ダンボール 入数 12.0
発注リードタイム	道内、道外第一着荷到着で発注後、2週間内		サイズ/重量	縦(φ) × 横(φ) × 高さ(φ) 重量(φ) 200.0 335.0 110.0 2.2
保存温度帯	<input type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input checked="" type="checkbox"/> 冷凍 マイナス18℃以下	参考価格	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF *他取引条件により異なる	価格有効期限 2022年 3月 日本国内での販売価格 フリープライス 円
認証・認定機関の許認可 (商品・工場等)	一般社団法人日本冷凍食品協会認定工場 第101029号 JFS-B適合工場 JFS-B18000061-00			

原材料及び添加物	原産地	栄養成分	成分量(××当り・××カロリー)
すり身	米国	エネルギー	120カロリー
カラーパン粉、澱粉、バターミックス	日本	たんぱく質	10.8g
澱粉	タイ	脂質	0.7g
食塩、発酵調味料、砂糖、ほたて調味	日本	炭水化物	17.5g
調味料	日本	ナトリウム	
調味料	インドネシア	食塩相当量	2.2g
香料	日本		
			100g値

商品特徴	利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)
ほたて風味イミテーション魚肉練り製品です。本物の貝柱のように繊維質に仕上がっています。すり身だけですとバラバラにほぐれてしまうことから、外側をカラーパン粉でコーティング致しました。またフライタイプの方が調理しやすいと考えます。	<ul style="list-style-type: none"> 各種ミックスフライメニューの1品として オードブルの1品として かつ丼風に卵でとじて お弁当のおかずとして パン朝食の添え物の1品として

商品写真





アレルギー表示(特定原材料)